## Psalms

dicimus in psalmis: Que dicim⁹ v⁹ pot⁹ sentiem⁹ in iubilatiōe: Que sunt q̄ pertinet ad laudem cātici hui⁹: Iā audite. Qm̄ deus magn⁹ est dñs: t rex magn⁹ sup om̄es deos. Propterea ḡ iubile-  
Alia līra  
non habet  
 mīs illi. Qm̄ n̄on repellet dñs ple-  
Alia līra  
Quia tūt oēs  
 bem suā. Jubile⁹ illi. Qm̄ in ma-  
Quia tūt oēs  
 nu ei⁹ fines terre: t altitudes mo-  
Quia tūt oēs  
 tum ipius sunt. In his oībus iubile-  
Quia tūt oēs  
 mus illi. Qm̄ ipius est mare t ipē  
Quia tūt oēs  
 fecit illud: t aridā terrā man⁹ eius  
Quia tūt oēs  
 finixerunt. Jubilemus illi. Sz̄ b̄ om̄ia q̄  
Quia tūt oēs  
 sibi velint: si congruenter discutientē p̄tēs  
Quia tūt oēs  
 forte non sufficit: sed rursus si penit⁹ negli-  
Quia tūt oēs  
 ganſ: debitores remanebūt. Breuit⁹ ita-  
Quia tūt oēs  
 q̄ p̄tē: q̄tum p̄stringere potuerim⁹ acci-  
Quia tūt oēs  
 pite: q̄r t pauca semina vberimā messem  
Quia tūt oēs  
 referūt si sit terra fructifera. Num⁹ q̄re iu-  
Quia tūt oēs  
 blemus: q̄re laudemus b̄ posuit: Quoniā  
Quia tūt oēs  
 deus magn⁹ est dñs: t rex magn⁹ sup oēs  
Quia tūt oēs  
 deos. Sunt ḡ dīj sup quos magnus ē de⁹  
Quia tūt oēs  
 nf: cui iubilamus: cui exultam⁹: cuius lau-  
Quia tūt oēs  
 des cātici dicim⁹: Sūt b̄ nō sūt nob. Apls  
Quia tūt oēs  
 enī ait: Nāz t si sunt qui dicunt dīj siue in  
Quia tūt oēs  
 celo siue in terra: quemadmodum sunt dīj  
Quia tūt oēs  
 mīlī t dñi mīlī: nobis tñ vñus de⁹: ex quo  
Quia tūt oēs  
 oia t nos p̄ ipm̄: t vñ⁹ dñs nf Jesus chri-  
Quia tūt oēs  
 stus: p̄ quem oia t nos in ipo. Si ḡ nō no-  
Quia tūt oēs  
 bis: q̄bus. Audi ex alio psalmo: Quoniā  
Quia tūt oēs  
 dīj gētū demonia: dñs aut̄ celos fec. Qha-  
Quia tūt oēs  
 gnīcent⁹ t breui⁹ tibi commendare nō po-  
Quia tūt oēs  
 tut spūssanc⁹ p̄ pp̄hetā dñū t dñm tuūz.  
Quia tūt oēs  
 Parū enī erat: q̄r terribil⁹ sup om̄ia demo-  
Quia tūt oēs  
 nia deus. Quid magnū esset sup om̄ia de-  
Quia tūt oēs  
 monia: Quid magnū esset sup om̄ia demonia. Tbi ē āt  
Quia tūt oēs  
 deus tuus: Bñs aut̄ celos fecit. Illud se-  
Quia tūt oēs  
 cit dñs tuus: vbi nō possent habitare de-  
Quia tūt oēs  
 monia. De cel̄ enī delecta sunt demonia.  
Quia tūt oēs  
 Leli p̄ponunt demonijs: dñs tuus t celis:  
Quia tūt oēs  
 q̄r dñs tu⁹ t celos fecit. Qto ḡ altior a de-  
Quia tūt oēs  
 monijs dījs gentiū q̄ altior est cel̄ vñ ceci-  
Quia tūt oēs  
 derunt angeli: vt fierēt demonia: Et tñ gē-  
Quia tūt oēs  
 tes om̄es sub demonib⁹ erāt. Demonibus  
Quia tūt oēs  
 aut̄ tēpla fabricata sunt: demonib⁹ are cō-  
Quia tūt oēs  
 structe: demonib⁹ sacerdotes instituti: de-  
Quia tūt oēs  
 monib⁹ oblata sacrificia: demonibus are-  
Quia tūt oēs  
 ptici tanq̄ vates instituti. Hec oia demo-  
Quia tūt oēs  
 nibus gētes exhibuerūt: hec oia vera non  
Quia tūt oēs  
 nisi vni magno deo debent. Templū fece-  
Quia tūt oēs  
 runt gentes demonib⁹: h̄z de⁹ tēplum. Sa-  
Quia tūt oēs  
 cerdotes fecerūt gentes demonib⁹: babet  
Quia tūt oēs  
 de⁹ sacerdotes. Sacrificiū exhibuerūt gē-  
Quia tūt oēs  
 tes demonib⁹: h̄z deus sacrificiū. Eteni il-  
Quia tūt oēs  
 li demoues volētes videri dīj: nō sibi ista